

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MiRa-tec ApS**

**Toldbodgade 21, 1. 2, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 39 96 09 82**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2024.

---

**Lene Nørbech**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

MiRa-tec ApS  
Toldbodgade 21, 1. 2  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 96 09 82  
Stiftet: 22. oktober 2018  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Lene Nørbech

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og rådgivning samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 185.409 kr. mod -34.701 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 164.462 kr. mod -34.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>185.409</b>	<b>-34.701</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-91	-61
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.318</b>	<b>-34.762</b>
Skat af årets resultat	-20.856	0
<b>Årets resultat</b>	<b>164.462</b>	<b>-34.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	103.462	0
Disponeret fra overført resultat	0	-34.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.462</b>	<b>-34.762</b>

**Balance 30. september**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	6.307	214
Tilgodehavender i alt	<u>6.307</u>	<u>8.214</u>
Likvide beholdninger	<u>211.263</u>	<u>22.931</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>217.570</b></u>	<u><b>31.145</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>217.570</b></u>	<u><b>31.145</b></u>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	94.607	-8.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>195.607</b>	<b>31.145</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	15.856	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	15.856	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	0
Anden gæld	107	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.107	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.963</b>	<b>0</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>217.570</b>	<b>31.145</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	25.907	0	65.907
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.762</u>	<u>0</u>	<u>-34.762</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-8.855	0	31.145
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.462</u>	<u>61.000</u>	<u>164.462</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>94.607</u></b>	<b><u>61.000</u></b>	<b><u>195.607</u></b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Selskabsskat	15.856	0	15.856	0
	<b>15.856</b>	<b>0</b>	<b>15.856</b>	<b>0</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller foretaget pantsætninger.
